
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� ��


 � 
�
� ��� � ���	� 


�����	����
�� � �� �� ��
� �� ����

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO
AVISO

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna pública a seguinte li-
citação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2017, PARA FINS DE REGISTRO
DE PREÇOS.
OBJETO: Aquisição de medicamentos para pacientes assistidos pelo
componente especializado de Assistência Farmacêutica (SUPLEMEN-
TO MULTIVITAMÍNICO E MINERAL COM TECNOLOGIA QUE PER-
MITE ABSORÇÃO DE VITAMINAS E NUTRIENTES LIPOSSOLÚ-
VEIS), na forma do Termo de Referência (ANEXO 01).
PROCESSO Nº E-08/001/4301/2016.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/06/2017, às 11:00 horas.
ETAPA DE LANCES: 02/06/2017, às 11:00 horas.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 703.359,20
(setecentos e três mil trezentos e cinquenta e nove reais e vinte cen-
tavos).

O edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites:
www.compras.rj.gov.br e www.saude.rj.gov.br. Podendo. Também. ser
retirado de forma impressa, na Comissão de Licitação, mediante a en-
trega de 01 (uma) resma de papel tamanho A4, sito à Rua México,
Nº 128 - 6º andar, sala 612 - Centro - Rio de Janeiro - RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 10:00 às 16:00 h. Informações pelo e-mail: licitacao@sau-
de.rj.gov.br.

Id: 2032121

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE torna
público, a quem interessar, que o Pregão Eletrônico nº 013/2017, re-
ferente ao Processo nº E-08/007/1566/2016, cujo objeto era a aqui-
sição do medicamento DASATINIBE, restou FRACASSADO.

Id: 2031907

Secretaria de Estado de Defesa Civil
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2017.
OBJETO: Aquisição de embalagens plásticas compatíveis com máqui-
nas unitarizadora
DATA DE ABERTURA: 05/06/2017, às 13:30h.
DATA ETAPA DE LANCES: 05/06/2017, às 14h.
PROCESSO Nº E-27/132/32/2016 .
O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
http://www.compras.rj.gov.br, podendo ser retirado, de forma impressa,
na Coordenação de Licitações e Contratos/DGAF/SEDEC, sito à Pra-
ça da República, nº 45 - Centro - RJ, de 2ª a 5ª feira, das 08:00 às
17:00 horas, e 6ª feira, das 08:00 às 12:00 horas. Informações pelos
Tels. (21) 2333-3084 / 2333-3085 ou pelo e-mail: pregaoeletroni-
co@cbmerj.rj.gov.br.

Id: 2031928

Secretaria de Estado de Educação
EXTRATOS DE TERMOS

INSTRUMENTO: Termo de Compromisso SEEDUC nº 196/2017. PAR-
TES: O Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a Associação de Apoio à Escola do COLÉ-
GIO ESTADUAL ALINA DE BRITO. CNPJ DA ASSOCIAÇÃO:
11.838.922/0001-99. OBJETO: Repassar à Associação de Apoio à Es-
cola, recursos financeiros para: alimentação e manutenção. FUNDA-
MENTO: Resolução SEEDUC nº 5307 de 20 de julho de 2015. UNI-
DADE ORÇAMENTÁRIA: 1801. PROGRAMA DE TRABALHO: PT
RES. 2421/2028. DATA DE ASSINATURA: 15/05/2017. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, a contar da data de publicação de seu
extrato. PROC. Nº E-03/015/40/2016.

INSTRUMENTO: Termo de Compromisso SEEDUC nº 197/2017. PAR-
TES: O Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a Associação de Apoio à Escola do COLÉ-
GIO ESTADUAL CHICO ANYSIO. CNPJ DA ASSOCIAÇÃO:
02.481.527/0001-40. OBJETO: Repassar à Associação de Apoio à Es-
cola, recursos financeiros para: alimentação e manutenção. FUNDA-
MENTO: Resolução SEEDUC nº 5307 de 20 de julho de 2015. UNI-
DADE ORÇAMENTÁRIA: 1801. PROGRAMA DE TRABALHO: PT
RES. 2421/2028. DATA DE ASSINATURA: 15/05/2017. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, a contar da data de publicação de seu
extrato. PROC. Nº E-03/015/50/2016.

INSTRUMENTO: Termo de Compromisso SEEDUC nº 198/2017. PAR-
TES: O Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a Associação de Apoio à Escola do COLÉ-
GIO ESTADUAL EUNICE WEAVER. CNPJ DA ASSOCIAÇÃO:
01.035.675/0001-39. OBJETO: Repassar à Associação de Apoio à Es-
cola, recursos financeiros para: alimentação e manutenção. FUNDA-
MENTO: Resolução SEEDUC nº 5307, de 20 de julho de 2015. UNI-
DADE ORÇAMENTÁRIA: 1801. PROGRAMA DE TRABALHO: PT
RES. 2421/2028. DATA DE ASSINATURA: 15/05/2017. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, a contar da data de publicação de seu
extrato. PROC. Nº E-03/015/60/2016.

INSTRUMENTO: Termo de Compromisso SEEDUC nº 199/2017. PAR-
TES: O Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a Associação de Apoio à Escola do COLÉ-
GIO ESTADUAL SANTA MARIA. CNPJ DA ASSOCIAÇÃO:
01.942.827/0001-87. OBJETO: Repassar à Associação de Apoio à Es-
cola, recursos financeiros para: alimentação e manutenção. FUNDA-
MENTO: Resolução SEEDUC nº 5307, de 20 de julho de 2015. UNI-
DADE ORÇAMENTÁRIA: 1801. PROGRAMA DE TRABALHO: PT
RES. 2421/2028. DATA DE ASSINATURA: 15/05/2017. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, a contar da data de publicação de seu
extrato. PROC. Nº E-03/012/2705/2015.

INSTRUMENTO: Termo de Compromisso SEEDUC nº 200/2017. PAR-
TES: O Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a Associação de Apoio à Escola do CIEP
453 DOUTOR MILTON RODRIGUES DA ROCHA. CNPJ DA ASSO-
CIAÇÃO: 01.476.064/0001-26. OBJETO: Repassar à Associação de
Apoio à Escola, recursos financeiros para: alimentação e manutenção.
FUNDAMENTO: Resolução SEEDUC nº 5307, de 20 de julho de
2015. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1801. PROGRAMA DE TRABA-
LHO: PT RES. 2421/2028. DATA DE ASSINATURA: 11/05/2017.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, a contar da data de publi-
cação de seu extrato. PROC. Nº E-03/013/3284/2015.

INSTRUMENTO: Termo de Compromisso SEEDUC nº 201/2017. PAR-
TES: O Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a Associação de Apoio à Escola do CIEP
122 PROFESSORA ERMEZINDA DIONIZIO NECCO. CNPJ DA AS-
SOCIAÇÃO: 00.839.705/0001-05. OBJETO: Repassar à Associação
de Apoio à Escola, recursos financeiros para: alimentação, alimenta-
ção Programa Mais Educação, e Manutenção. FUNDAMENTO: Reso-
lução SEEDUC nº 5307, de 20 de julho de 2015. UNIDADE ORÇA-
MENTÁRIA: 1801. PROGRAMA DE TRABALHO: PT RES.
2421/2028. DATA DE ASSINATURA: 15/05/2017. PRAZO DE VIGÊN-
CIA: 05 (cinco) anos, a contar da data de publicação de seu extrato.
PROC. Nº: E-03/006/3011/2015.

INSTRUMENTO: Termo de Compromisso SEEDUC nº 202/2017. PAR-
TES: O Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a Associação de Apoio à Escola do CIEP
409 PROFESSORA ALAIDE DE FIGUEIREDO DOS SANTOS. CNPJ
DA ASSOCIAÇÃO: 00.975.802/0001-17. OBJETO: Repassar à Asso-
ciação de Apoio à Escola, recursos financeiros para: alimentação e
manutenção. FUNDAMENTO: Resolução SEEDUC nº 5307 de 20 de
julho de 2015. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1801. PROGRAMA DE
TRABALHO: PT RES. 2421/2028. DATA DE ASSINATURA:
15/05/2017. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, a contar da data
de publicação de seu extrato. PROC. Nº E-03/006/3029/2015.

INSTRUMENTO: Termo de Compromisso SEEDUC nº 203/2017. PAR-
TES: O Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a Associação de Apoio à Escola do COLÉ-
GIO ESTADUAL CARLOS MAGNO NAZARETH CERQUEIRA. CNPJ
DA ASSOCIAÇÃO: 11.876.643/0001-10. OBJETO: Repassar à Asso-
ciação de Apoio à Escola, recursos financeiros para: alimentação e
manutenção. FUNDAMENTO: Resolução SEEDUC nº 5307 de 20 de
julho de 2015. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1801. PROGRAMA DE
TRABALHO: PT RES. 2421/2028. DATA DE ASSINATURA:
15/05/2017. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, a contar da data
de publicação de seu extrato. PROC. Nº E-03/008/4358/2015.

Id: 2031910

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Renovação do Convênio SEEDUC nº 14/2017. DATA
DA ASSINATURA: 15/05/2017. PARTES: O Estado do Rio de Janeiro,
por intermédio da Secretaria de Estado de Educação (SEEDUC), e o
Município de Mendes. OBJETO: O objeto do presente Convênio é a
soma de esforços dos partícipes com o objetivo comum de assegurar
a transferência gradual e progressiva da responsabilidade administra-
tiva, financeira e operacional relativas à prestação do Ensino Funda-
mental nas unidades escolares da Rede Estadual listadas no anexo
para o Município. ANEXO Relação das Escolas Estaduais Municipa-
lizadas - Município de Mendes: 1. CIEP 288 - Professor Ruy Gon-
çalves Ramos; 2. Escola Estadual Amélia de Lima e Silva; 3. Escola
Estadual Prefeito João Gurito; 4. Escola Estadual Professora Odete
Terra Passos. PRAZO: O presente Convênio vigorará da data da pu-
blicação do extrato até 19/12/2025. FUNDAMENTO: Lei Federal nº
8.666/1993. PROC. Nº E-03/001/6970/2014.

Id: 2031915

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TECNOLOGIA
DIRETORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFICAÇÃO E ACERVO

COORDENAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO

EDITAL

O COORDENADOR DE CERTIFICAÇÃO DA DIRETORIA DE INSPE-
ÇÃO ESCOLAR, CERTIFICAÇÃO E ACERVO, nos termos das Re-
soluções SEE nº 2349, de 11.12.2000 e nº 2355, de 18.01.2001, torna
público o nome do candidato que foi aprovado no ENEM - Exame Na-
cional de Ensino Médio.
2º SEMESTRE - ANO: 2016
01-Lucas de Melo Conceição

Id: 2031954

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TECNOLOGIA
DIRETORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFICAÇÃO E ACERVO

COORDENAÇÃO DE ESCOLAS EXTINTAS

EDITAL

A COORDENADORA DE ESCOLAS EXTINTAS DA DIRETORIA DE
INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFICAÇÃO E ACERVO, nos termos da
Deliberação CEE nº 350, de 23.06.2015 e, tendo em vista a compro-
vação da regularidade dos Cursos de: 2º Grau, Ensino Médio e Curso
Técnico, realizados nos Estabelecimentos de Ensino extintos, infra-
mencionados, torna públicos os nomes dos alunos concluintes.

1-CENTRO EDUCACIONAL ARMANDO FAJARDO-São João de Me-
riti
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS
Fabiana da Silva Lopes dos Santos - 2001
Eduardo Machado Aguillar Janeiro - 2003
Rodrigo Alves Lourenço - 2004
Cleber Alexandre da Silva Leandro - 2006
Luiz Carlos da Costa Rangel - 2007
Marta Souza da Silva - 2007
Tiago Andrade Rangel de Lima - 2007
Gabriel Henrique de Andrade Figueira Silva - 2008
Paulo da Silva Carvalho - 2008
Thiago Simões Ribeiro de Souza - 2008
Vivian Andrade da Silva -2008
Breno Batista da Silva - 2012
Lidiane Oliveira Reis Santos - 2012
ENSINO MÉDIO - TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS
Janice de Oliveira Alves Goulart -1994
Monica Mendes Barbosa de Oliveira -1998
2º GRAU- TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Maria Solange Guimarães Pereira - 1984
ENSINO MÉDIO
Jessica de Mello Ribeiro - 2007

2-CENTRO EDUCACIONAL GONÇALVES DOS SANTOS - São João
de Meriti
ENSINO MÉDIO
Amanda Conceição Santos -2013
Gabriel de Souza Gonçalves - 2014
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS
Tiago Rodrigues Bello - 2011
Kayky Barbosa Tavares - 2014
Luciane de Souza Nogueira Bello - 2014
Lorena de Souza Leocadio - 2015

3-COLÉGIO WAKIGAWA - Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO
Vitor Gonçalves Costa - 2000

4-EXTERNATO CRUZEIRO DO SUL -Duque de Caxias
ENSINO MÉDIO
Bruno Henrique da Costa Bruna -2001

5-CURSO MITOS - Rio de Janeiro
TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Maria Tereza Pinheiro Antonio-2016

6-COLÉGIO GUANABARA - Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO
Daniel Santiago do Vale-2004

7-COLÉGIO CASTRO ALVES - São João de Meriti
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS
Aline Rosa Pereira de Andrade-2004

8-CEPROENF -CENTRO PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM - Du-
que de Caxias
TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nathália Nunes Cardoso de Sousa -2009

9-COLÉGIO CENECISTA PROFESSOR HENRIQUE JOSÉ DE SOU-
ZA - São João de Meriti
2º GRAU - TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Gilson Jorge Cosme Nogueira de Souza-1996

10-CENTRO DE EDUCAÇÃO BRASILEIRO-Belford Roxo
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS
Leonardo da Silva Soares- 2003

11-INSTITUTO DE ENSINO SIGMA - Niterói
TÉCNICO EM TRANSAÇÕES IMOBILIÁRIAS
Gláucio Figueira Brasil-2011

12-LICEU SÃO JOSÉ - Nova Iguaçu
2º GRAU
Juciene Silva de Lima - 1992

13-CURSO DE ENFERMAGEM MUSSEL E MOURA-Belford Roxo
TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Vânia Lúcia Santos Antonio Almeida - 2005

14-CIMA - ESCOLA TÉCNICA - Rio de Janeiro
ESPECIALIZAÇÃO DE NÍVEL TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO
TRABALHO
Ana Carla Rocha Pereira - 2010

15-COLÉGIO JOSÉ FONSECA - Nova Iguaçu
ENSINO MÉDIO -TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Leandro de Mattos Silva - 1999

16-COLÉGIO SÃO JOSÉ - Duque de Caxias
TÉCNICO EM QUÍMICA
Ricardo Pereira do Couto- 2006

17-COLÉGIO PLANK EINSTEIN - Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS
Érika Rodrigues Furtado- 2000

18-COLÉGIO BARÃO DO RIO BRANCO - São João de Meriti
ENSINO MÉDIO
Michele Domingas de Andrade da Silva- 1999

19-INSTITUTO FÊNIX - Niterói
ENSINO MÉDIO
Andressa Valdirene Rodrigues-1997

20-COLÉGIO CASTILHO LIMA - Niterói
TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Luiz Fernando Santos da Silva-1979

21-COLÉGIO REI - REDE DE ENSINO INTEGRADO - Niterói
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS
Camila Castello Branco Machado Pereira-2005

22-CENTRO EDUCACIONAL GONÇALENSE - São Gonçalo
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS
Renata Rocha de Oliveira-2003

23-CURSO RMS - São Gonçalo
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS
Carlos Eduardo Teofilo Lins-2007

24-COLÉGIO EVOLUÇÃO - São Gonçalo
ENSINO MÉDIO
Jane Davis Pinto Silva Pina-1999

25-COLÉGIO SÃO GONÇALO - São Gonçalo
2º GRAU - AUXILIAR DE PATOLOGIA CLÍNICA
Antônio José da Silva - 1982

26-COLÉGIO PLATÔ - São Gonçalo
2º GRAU - AUXILIAR DE CONTABILIDADE
Odaize Modesto Pinheiro-1987

27-CIMA - ESCOLA TÉCNICA - São Gonçalo
TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Janette Antônio Ramos-2011

28-COLÉGIO CENECISTA ALBERTO LESSA - São Gonçalo
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS
Potyguar de Moraes Passeri - 2000

29-COLÉGIO JOÃO PAULO II - São Gonçalo
ENSINO MÉDIO
Jaqueline Regina D' Assumpção- 1999

30-CENTRO EDUCACIONAL MORAES BASTOS - Angra dos Reis
TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA
Wagner Cardoso Pontes - 2013
Leandro André Gonçalves - 2013
Jovelino Junio Couto da Silva - 2012
Rogerio de Souza Pereira - 2011
TÉCNICO EM INSTRUMENTAÇÃO INDUSTRIAL
Alex Sandro de Santana Silva - 2012
Patrick José Cândido- 2012
Vanderson de Almeida Batista - 2013

Id: 2031982

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TECNOLOGIA
DIRETORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFICAÇÃO E ACERVO

COORDENAÇÃO DE ESCOLAS EXTINTAS

EDITAIS

A COORDENADORA DE ESCOLAS EXTINTAS DA DIRETORIA DE
INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFICAÇÃO E ACERVO, nos termos da
Deliberação CEE nº 350/2015, tendo em vista a determinação da Or-
dem Judicial prolatada no Processo nº 0032318-46.2016.8.19.0042,
torna público o nome do aluno concluinte:

1-CENTRO BRASILEIRO DE ENSINO A DISTÂNCIA - CEBRED -
Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS À DISTÂNCIA
Geraldo Luiz Gomes Leite - 2010

A COORDENADORA DE ESCOLAS EXTINTAS DA DIRETORIA DE
INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFICAÇÃO E ACERVO, nos termos da
Deliberação CEE nº 350/2015, tendo em vista a determinação da Or-
dem Judicial prolatada no Processo nº 0032317-61.2016.8.19.0042,
torna público o nome do aluno concluinte:

1-CENTRO BRASILEIRO DE ENSINO A DISTÂNCIA - CEBRED -
Rio de Janeiro
ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS À DISTÂNCIA
Douglas Moraes da Silva - 2010

Id: 2031992

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TECNOLOGIA
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DAS REGIONAIS

ADMINISTRATIVAS

AVISO

Fica dissolvida a Associação de Apoio à Escola, abaixo identificada,
conforme estabelecido no art. 27, Parágrafo Único, da Resolução SE-
EDUC nº 4852, de 20/12/2012.

REGIONAL MÉDIO PARAÍBA
AAE do CIEP BRIZOLÃO 489 - AUGUSTO DE CARVALHO

Id: 2031918

SUBSECRETARIA EXECUTIVA
COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO

A COMISSÃO DE PREGÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DE
EDUCAÇÃO - SEEDUC torna público que realizará a licitação por
Pregão Eletrônico (SIGA), conforme abaixo discriminado:
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2016
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONA-
DO, TIPO JANELA E SPLIT, CONTEMPLANDO A SUA INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÕES CORRETIVA E PREVENTIVA INCLUINDO O FOR-
NECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, A HI-
GIENIZAÇÃO, RETIRADA E/OU SUBSTITUIÇÃO DO EQUIPAMENTO
NAS EDIFICAÇÕES DA SEEDUC/RJ.
PROCESSO Nº E-03/001/3140/2016.
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR LOTE.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/06/2017, às 10:00h.
ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 01/06/2017, às 11:00h.
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.rj.gov.br

O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, no en-
dereço eletrônico acima, ou poderão adquirir cópia na sede desta SE-
EDUC, sito à Avenida Professor Pereira Reis, 119, 2º andar, Santo
Cristo, Rio de Janeiro - RJ, no horário de 11 às 17 horas.

Outras informações sobre a presente licitação através do telefone
2380-9030 ou 2380-9029.

Id: 2032112


		2017-05-19T02:58:42-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




